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„To  jest  nasz  9/11”  –  powtarzają  w  telewizji  Fiamma
Nirenstein,  Paolo  Mieli  i  Maurizio  Molinari  (żydowscy
dziennikarze działający we Włoszech). „To jest atak na cały
Zachód”  –  płaczą  dziennikarze  mainstreamu,  a  zdjęcia
nieszczęsnych małych Izraelczyków terroryzowanych, porywanych
i zabijanych przewijają się na ekranach bez końca. Wszystko to
po to, byście wy, widzowie, przekonali się, że zemsta Izraela
będzie rzeczą w pełni uzasadnioną. No i dlatego, że „Zachód
znalazł się w niebezpieczeństwie”.

Jakie są poszlaki, że mamy do czynienia z operacją fałszywej
flagi?

USS  Mesa  Verde,  duża  jednostka  amfibijna  przeładowana
żołnierzami marines znajdowała się na Morzu Śródziemnym już w
dniu 3 października 2023 i od tego czasu zmierza do jego
wschodniej  części,  gdzie  dołączy  do  grup  desantowych
znajdujących się na USS Bataan (LHD-5) oraz USS Carter Hall
(LSD-50) wysłanych tam, aby „odpowiedzieć na irańskie ataki na
tankowce komercyjne”.
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Okręty desantowe zmierzające na wschód są eskortowane przez
ultranowoczesny lotniskowiec USS Gerald R. Ford z całą jego
eskadrą wspierającą, krążownik USS Normandy, niszczyciele USS
Thomas Hudner, USS Ramage, USS Carney i USS Roosevelt.

„Sekretarz obrony Lloyd Austin poinformował w niedzielę, że
nakazał grupie uderzeniowej lotniskowca USS Gerald R. Ford
wypłynięcie  do  wschodniej  części  Morza  Śródziemnego,  aby
przygotować  się  do  udzielenia  pomocy  Izraelowi  po  ataku
Hamasu,  w  wyniku  którego  zginęło  ponad  1000  osób  po  obu
stronach konfliktu” – czytamy na stronie AP News.

Informacja ta jest kłamstwem. W rzeczywistości, lotniskowiec
USS Gerald R. Ford przebywał na Morzu Śródziemnym już w lecie.
Agencja AP pisała: „W zeszłym tygodniu prowadził ćwiczenia
morskie z Włochami na Morzu Jońskim. Lotniskowiec jest na
swoim  pierwszym  pełnym  rozmieszczeniu”.  Ponadto  Stany
Zjednoczone  rozbudowują  eskadry  samolotów  myśliwskich  F-35,
F-15, F-16 i A-10 w regionie.

Być może zdumiewający atak Hamasu, którego Mossad i Shinbet
nie  przewidziały,  został  natomiast  przewidziany  przez
amerykańską marynarkę wojenną i doskonale służy jako pretekst
do dania Teheranowi twardej lekcji i odzyskania dominacji w
Zatoce  Perskiej.  Czy  chodzi  o  to,  by  rozpętać  wojnę  z
Teheranem, o której Syjon marzył od lat? Czy aby stwierdzenie
„To jest nasz 9/11″ nie oznacza nadchodzące dziesięć lat wojen
na rzecz Syjonu?

Prawdopodobnie  najbardziej  przewidujący  ze  wszystkich  był
Władimir  Żyrinowski.  Był  rok  2019,  kiedy  nieżyjący  już
rosyjski polityk (syn Żyda ukraińskiego) Władimir Żyrinowski
(1946-2022) przewidział konflikt na Ukrainie, a jego prognozy
zdają się rozciągać na obecną sytuację w Izraelu/Palestynie.
„Do  roku  2024  wybuchnie  konflikt  na  Bliskim  Wschodzie  i
wszyscy po prostu zapomną, czym jest Ukraina, ponieważ Iran to
nie  KRLD,  Wietnam  czy  Kosowo.  To  właśnie  tam  wydarzą  się
najgorsze rzeczy. Mówimy o trzeciej wojnie światowej”.
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Efrat  Fenigson,  była  pracowniczka  wywiadu  Sił  Obronnych
Izraela, a obecnie ceniona dziennikarka, wyjaśnia, że mamy do
czynienia z operacją zaplanowaną z góry. Granica Strefy Gazy z
Izraelem jest najsilniej strzeżonym obszarem na świecie – z
bunkrami  wypełnionymi  żołnierzami  pracującymi  na  zmiany,  z
kamerami i czujnikami wszelkiego rodzaju NIEMOŻLIWE JEST, BY
SETKI BOJOWNIKÓW HAMASU Z TRAKTORAMI I JEEPAMI POJAWIŁY SIĘ
TAM BEZ WIEDZY IZRAELA. Fenigson twierdzi, że Izraelczycy i
Palestyńczycy  po  raz  kolejny  zostali  sprzedani  dla  celów
wyznaczonych przez siły wyższego rzędu.

Hamas  został  stworzony  przez  Izrael  w  2009  roku  w  celu
zwalczania  przywództwa  Jasera  Arafata,  a  Stany  Zjednoczone
doskonale o tym wiedziały. W tym kontekście Ron Paul, były
senator  z  Teksasu,  sprzeciwiał  się  w  Izbie  Reprezentantów
rezolucji,  która  miała  zapewnić  dodatkowe  uzbrojenie  i
przypomniał swoim kolegom, w jaki sposób powstał Hamas. Przy
tej  okazji  Paul  odniósł  się  również  do  sojuszu,  jaki  USA
zawarły z Osamą Bin Ladenem, aby przeciwstawić się Sowietom.
„Izrael i USA przyzwyczaiły nas do ogromnych »sztuczek« i
dlatego wzywam wszystkich, aby mieli oczy szeroko otwarte i
nie przeoczyli żadnego elementu”.

Kto  nakręcił  te  wszystkie  filmy,  które  krążą  teraz  w
internecie,  z  udziałem  nieszczęsnych  izraelskich  dzieci  i
matek, które pokazuje nam telewizja? Z pewnością Hamas – aby
udokumentować swą nieludzką niegodziwość.
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